
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 285 

 

 

  ┌Про  внесення   змін  в  додаток 1┐ 

до   рішення   виконкому   районної  

в  місті  ради  від 20.09.2017  № 401  

«Про створення  районної   комісії  

щодо  розгляду  заяв членів сімей 

загиблих військовослужбовців  та 

інвалідів  про  виплату  грошової 

компенсації  та затвердження її  

складу та Положення про неї» 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 

№ 719 «Питання забезпечення житлом сімей загиблих військовослужбовців, 

які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, а  також інвалідів 

І-ІІ групи з числа військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції, 

та потребують поліпшення житлових умов», керуючись законами України «Про 

звернення громадян», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

  1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.09.2017 № 401 «Про створення районної комісії щодо розгляду заяв 

членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату грошо-

вої компенсації та затвердження її складу та Положення про неї», а саме: 
 

 – виключити зі складу районної комісії щодо розгляду заяв членів 

сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про виплату грошової 

компенсації Кириленка Андрія Сергійовича та Хохлову Оксану Юріївну;  
 

 – включити до складу районної комісії: 
 

 Щура Дмитра Сергійовича – завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла; 

 Гринькову Ольгу Валентинівну – головного спеціаліста, секретаря 

громадської житлової комісії відділу з питань благоустрою, транспорту та 

житла. 
 



2 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

управління праці та соціального захисту населення Сокол В.П., контроль – на 

заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради - 

заступник голови районної в місті ради                          Ю. Красножон                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


